
 
 
 
 
 

 
 

Århus, den 7. april 2008 
 
 
PRESSEMEDDELELSE 
 
 
 

DIS Congress Service åbner kontor i Århus 
 
DIS Congress Service oplever øget efterspørgsel efter sine services i Århus og re-
sten af Jylland og åbnede derfor 1. april et kontor i Århus.  
 
DIS Congress Service, der siden starten i København i 1952 har udviklet sig til at blive en 
af Danmarks førende udbydere af services i forbindelse med afvikling af kongresser, kon-
ferencer og møder, har 1. april åbnet kontor på adressen Rosenkrantzgade 23, 4.sal, i 
Århus. 
 
- Vi ved, at vore kunder værdsætter lokal tilstedeværelse, og fra Århus kan vi dække flere 
af vore kunder i det vestlige Danmark. Inden for et år har vi planer om at udvide kontoret 
med flere medarbejdere, udtaler direktør Peder Andersen, DIS Congress Service. 
 
Åbningen af kontoret er en følge af, at DIS Congress Service i Januar 2007 blev medlem 
af Visit-Aarhus’ erhvervsturismenetværk, og erhvervsturismechef Rasmus Jerver fra Visi-
tAarhus’ erhvervsturismeafdeling VisitAarhus Convention er glad for, at DIS Congress 
Service nu har åbnet et egentligt kontor i Århus. 
 
 - Det er et blandt flere udtryk for, at det er lykkedes at få skabt større opmærksomhed 
omkring Århus som værtsby for større nationale, nordiske og internationale konferencer, 
og at vi i disse år vinder terræn på dette interessante område, hvor gæsternes døgnfor-
brug i mange tilfælde ligger over 3.000 kr., siger Rasmus Jerver. 
 
Porteføljen af succesfulde, internationale konferencer, som DIS har været involveret i, 
rækker fra store events som Rotary International Convention i 2006, der omfattede logi-
stisk behandling af mere end 15.000 personer, til fortrolige, internationale kongresser og 
møder med kun ganske få deltagere inden for alle brancher og videnskabelige områder. 
Under det danske EU-formandskab i 2002 blev DIS Congress Service af Udenrigsmini-
steriet udpeget som officielt akkrediteringsbureau for delegationer, pressefolk og støtte-
personale samt hotelbureau for de officielle delegationer og pressen. 
Direktør Peder Andersen sidder desuden i bestyrelsen for den internationale organisation 
for PCO´er (Professionel Congress Organizers) IAPCO. 
 
 
 
Nærmere oplysninger: Direktør Peder Andersen, DIS Congress Service, tlf. 8613 4492 
Erhvervsturismechef Rasmus Jerver, VisitAarhus Convention, tlf. 8731 5005 


	Århus, den 7. april 2008
	PRESSEMEDDELELSE
	DIS Congress Service åbner kontor i Århus


